

**K/S Vestergade 4, Maribo
Skovballevej 12
5700 Svendborg**

CVR-nr. 27 56 67 58

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 25. juni 2021

Dirigent

Lars Dalsgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Vestergade 4, Maribo

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 56 67 58

Hjemstedskommune: Svendborg

Bestyrelse

Lars Dalsgaard

Komplementar

Vestergade 4, Maribo ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

Direktion i komplementarselskabet

Lars Dalsgaard

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved køb, sal og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -313.405 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.605.721 og en egenkapital på kr. 10.850.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejeindtægt	0	0
Ejendomsomkostninger	<u>-83.397</u>	<u>-106.296</u>
Dækningsbidrag	-83.397	-106.296
Administrationsomkostninger	<u>-23.373</u>	<u>-16.810</u>
Bruttoresultat	-106.770	-123.106
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206.635</u>	<u>-195.568</u>
Resultat før kurs- og værdireguleringer	-313.405	-318.674
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Årets resultat	<u>-313.405</u>	<u>-318.674</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-313.405	-318.674
	<u>-313.405</u>	<u>-318.674</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
1 Investeringsejendomme	4.600.000	4.600.000
Materielle anlægsaktiver	4.600.000	4.600.000
Tilgodehavende leje	0	0
Andre tilgodehavender	5.721	5.721
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	5.721	5.721
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	5.721	5.721
Aktiver	4.605.721	4.605.721

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Stamkapital	1.757.000	1.532.000
Overført resultat	-1.746.150	-1.432.745
2 Egenkapital	10.850	99.255
3 Gæld til realkreditinstitutter	441.684	659.118
Langfristede gældsforpligtelser	441.684	659.118
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	220.000	220.000
Gæld til banker	75	55.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.001	51.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.897.111	3.520.970
Kortfristede gældsforpligtelser	4.153.187	3.847.348
Gældsforpligtelser	4.594.871	4.506.466
Passiver	4.605.721	4.605.721
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	Ingen	

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendom
Kostpris 1. januar 2020	6.324.325
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	<u>6.324.325</u>
Værdiregulering 1. januar 2020	-1.724.325
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering 31. december 2020	<u>-1.724.325</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>4.600.000</u>
Dagsværdi 31. december 2019	<u>4.600.000</u>

Ejendommen er værdiansat ud fra en afkastbaseret model baseret på ledelsens bedste skøn over ejendommens normalindtjening med fradrag for lejetab i en tomgangsperiode og fradrag for forventet indretningsomkostninger. Der er anvendt et afkastkrav på 7,0 %. Den opgjorte værdi kan afvige fra den værdi, der kan opnås i handel ogandel.

2 Egenkapital

Stamkapital :

Stamkapital pr. 1. januar 2020	1.532.000
Indskudt i året	<u>225.000</u>

Stamkapital pr. 31. december 2020	<u>1.757.000</u>
-----------------------------------	------------------

Overført resultat :

Overført resultat pr. 1. januar 2020	-1.432.745
Overført af årets resultat	<u>-313.405</u>

Overført resultat pr. 31. december 2020	<u>-1.746.150</u>
---	-------------------

Stamkapitalen består af 580 kommanditistandele á kr. 5.000

Stamkapitalen er ikke fuldt indbetalt

Kommanditisternes resthæftelse udgør	<u><u>1.143.000</u></u>
--------------------------------------	-------------------------

3 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder	<u>0</u>
-------------------------------	----------

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter kr. 661.684, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 4.600.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Dalsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-968481153140

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-06-29 08:14:24Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-29 08:44:30Z

NEM ID 

Lars Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-968481153140

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-06-29 09:43:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G34MIL-X1EBH-TBCPL-M6ENE-F06PO-Y3KCA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>